Pedido:81276 Vendedor: MIGUEL BALSANELI

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 49 Tipo:

A S

Descricao

1 Vendedor: 9796 - MIGUEL

63291 - ADESIVO PVC 75GRS INCOLOR

2554 - VEDA ROSCA 18MMX10M

34268 - TUBO 20MM SOLD. 3M

7436 - TUBO 50MM ESGOTO 1,5M

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2784 - BUCHA REDUCAO 25X20MM SOLD. CURTA

2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900

2891 - LUVA 20X1/2" SOLD. BUCHA LATAO

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

21237 - REGISTRO GAVETA 3/4" BRUTO EUROPA
10020600

135924 - TORNEIRA JARDIM 1/2" COM BICO
PRETO 24365

Tamanho

759

18mmx10m

20mm

50mm

25x3/4"

25x20mm

20mm

20x1/2"

25x25x1/2"

3/4"

12"

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Real

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

1PC

1PC

1TB

1TB

2PC

4pC

3PC

1PC

1PC

1PC

1UN

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 29/07/2022 1750

29/07/2022
17:51

Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,64 0,00 10,64
4,52 0,00 4,52
14,24 0,00 14,24
21,86 0,00 21,86
1,17 0,00 2,34
0,80 0,00 3,20
0,81 0,00 2,43
8,67 0,00 8,67
12,23 0,00 12,23
46,39 0,00 46,39
4,69 0,00 4,69
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Endereco de Entrega:

Loja: 49 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 29-07-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 0,00
Total do Orgcamento: R$ 131,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



